РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 23.09.2025   № 7-156
           г.Новозыбков

О передаче муниципального

имущества ООО УК «Жилье»

     Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по управлению

имуществом Новозыбковской городской администрации С.Н.Привалова о

передаче муниципального имущества ООО Управляющая Компания «Жилье»

согласно приложению к настоящему решению, Новозыбковский городской

Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Передать в безвозмездное пользование сроком на три года

муниципальное имущество согласно приложению, к настоящему решению

2. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской

администрации заключить с ООО Управляющая Компания «Жилье» договор

безвозмездного пользования на муниципальное имущество согласно

Приложению.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте

Новозыбковского  городского Совета народных депутатов.

Глава  Новозыбковского

городского округа                                                                         А.В. Щипакин

Приложение к решению

Новозыбковского городского

Совета народных депутатов

№7-156 от 23.09.2025 г.

Перечень

объектов недвижимого имущества,

передаваемых из муниципальной собственности
№

п/п
 Наименование имущества,

кадастровый номер

 Адрес Основные

характери

стики

Стоимость

имущества,

рублей

1.

Котельная (кадастровый номер

32:31:0080312:64)

г. Новозыбков,

ул.Новая 11А

 417307,10

2.

Теплотрасса   г.Новозыбков,

ул.Советская, 2

 27014,56

3.

Теплотрасса     г. Новозыбков,

перекресток ул.

Кубановская и  ул.

Первомайская

 208742,76

4.

Сети теплоснабжения

(кадастровый номер

32:31:0000000:271)

г. Новозыбков,

ул.Советская 20,25

     38800

Перечень

объектов движимого имущества,

передаваемых из муниципальной собственности

№

п/п
 Наименование имущества,

кадастровый номер

 Адрес Основные

характерис

тики

Стоимость

имущества,

рублей

1.

Кабельная линия  г. Новозыбков,

ул.Советская

     4163,54

2.

Станок КСБ-250Г           11009,32

3.

Компьютер LGL 192 WS          21492,00

4.

Насос фекальный НФ-

24000Л/Ресанта

         15950.00

5.

 Насос КМ65-50-125 с двигателем

3.0 квт

        57345,00

6.

Тепловой счетчик  Ломоносова 18А             180000